
Galda dziesmas kafejnīcā
 
 Latviešu dziesmu pūrs ir bagāts. Un katrai dziesmai ir sava vieta. Tā arī vakaros, kad saieta
kafejnīcā paredzēts galda dziesmu vakars, saieta dalībnieki pulcējas, lai ielīksmotu sidri un paceltu garu ar
attiecīga satura dziesmām.
 Pie galda, kā jau pie galda. Dziesmu plūdums ir plašs un dažāds. Dziedam gan tautasdziesmas,
gan tradicionālas un modernas ziņģes, gan pazīstamas, un ne tik pazīstamas jautrības vai smeldzes pilnas
dziesmas, kuras ikdienā esam paraduši apzīmēt kā galda dziesmas. Jā, arī joku un blēņu dziesmas.
 Svarīgi neaizmirst, ka pēc pulksten 22.00 jeb nakts laikā kafejnīca paredzēta pieaugušajiem saieta
dalībniekiem. Tajā gan arī šai laikā drīkst atrasties bērni un pusaudži, taču katram vecākam ir jāpieņem
lēmums, vai viņa bērni atradīsies kafejnīcā šai laikā, un jākontrolē tas. Jautrībai ir dažādas šķautnes, un
nakts laikā kafejnīcā mēdz skanēt dažāda satura dziesmas, un ne visas var būt piemērotas bērnu vai
pusaudžu ausīm…
 Ne katru vakaru kafejnīcā skan galda dziesmas. Nepalaid garām!
 
 
 
 
 
 
 


